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Brageteatret støKer iniLaLvet Ll ny insenLvordning for ny norsk dramaLkk. Det er et vikLg 
Lltak for å sikre at norsk teater stadig Llføres nye tekster og at vi er i en dynamisk utvikling 
som styrker både teatrene, dramaLkkens vilkår og publikums opplevelser. 
 
Brageteatret er et av landets små regionteatre. Vi produserer foresLllinger for publikum i alle 
aldre, men har en høy andel produksjoner for barn og unge. DeKe innspillet handler i 
hovedsak om den akLviteten som er reKet inn mot barn og unge. I perioden 2019 – 2024 (6 
år) turnerer teatret med 38 foresLllinger, hvorav 17 er ny dramaLkk og 11 er dramaLseringer. 
De fleste av disse foresLllingene er Llpasset definerte målgrupper i grunnskolen, og har en 
lengde på under en Lme. 
 
Med en markant økning av dramaLkerhonorarer vil ikke Brageteatret makte å oppreKholde 
satsningen på ny dramaLkk for de yngre målgruppene. Vi har på grunn av deKe ikke kunnet 
sluKe oss Ll den nye dramaLkeravtalen, som øker produksjonskostnadene i den grad at det 
ikke er bærekraaig for teatrets samlede produksjonstakt. Selv med en differensiering inn mot 
tekstlengde ligger de ønskede økte rammebeLngelsene for nye dramaLske tekster for høyt 
for et lite teater med stramme og stadig pressede rammebeLngelser.  
 
Vi tror at det spesielt i arbeid inn mot barn og unge er behov for å tenke nyK og å skape 
teaterforesLllinger som treffer dem der de er. En forutsigbar og god insenLvordning vil sikre 
videre satsning på deKe feltet. Det handler om å gi gode muligheter Ll å speiles i kunsten for 
oppvoksende generasjoner, og å bli møK der man er på veien Ll å finne ut av seg selv og 
verden. 
 
Det er et mål for Brageteatret å fortsaK kunne delta og bidra i utviklingen av ny dramaLkk, og 
vi ser nødvendigheten av at det i utarbeidelsen av en insenLvordning tas høyde for ulikheten 
mellom teatrene. Både størrelse, beliggenhet, turnéakLvitet og prosjektvolum utgjør klare 
ulikheter mellom landets teatre. 
 
Vårt innspill er med deKe som bakgrunn at en insenLvordning Llpasses det norske 
teaterlandskapet på en formålstjenlig måte, slik at nye stemmer og nye stykker også for barn 
og unge stadig kan stå sterkt og med gode vilkår for videreutvikling. DeKe vil kunne innebære 
at man for eksempel ikke Lldeler insenLvmidler ut fra antall produksjoner, men ut fra en 
helhetsvurdering hvor det tas høyde for at enkelte teatre har flere små produksjoner og 
andre har færre men større produksjoner. 
 
Vi er posiLve Ll at ordningen også kan omfaKe dramaLseringer, da deKe vil ha betydning for 
Llgjengeliggjøring av et større omfang dramaLkk for det unge publikummet. 
 
Nora Evensen, Brageteatret 


